DOCUMENTOS APROVADOS NA  SESSÃO ORDINÁRIA
DO  DIA 04 DE MARÇO DE 2013

Projeto de Lei nº 018/2013 –  Do Executivo – Dispõe sobre a retificação
da  Lei  nº  3.256/2012,  que  concede  subvenção  social  as  entidades
municipais (Albergue)

Projeto de Decreto Legislativo nº 001/2013 – Ver. Reberson Menezes –
Concede Medalha de Mérito Cívico “24 de Junho” aos motoclubes Mantra
e Alquimistas.

Ofício  aos  Vereadores  nº  023/2012 –  Da  Presidência  –  Balancete  da
Receita e da Despesa ref. Dezembro de 2012.

Ofício  aos  Vereadores  nº  001/2013 –  Da  Presidência  –  Balancete  da
Receita e da Despesa ref. Janeiro de 2013.

Projeto  de  Lei  nº  013/2013 -  Do  Executivo  –  Repasse  de  recursos
financeiros ao CONDERG no valor de R$ 1.009.320,00.

Projeto de Lei nº 06/2013 – Do Executivo – Autoriza abertura de Crédito
Adicional Especial na importância de R$ 50.000,00, objetivando atender
despesa com contribuição amortização déficit atuarial do IPSJBV.

Atenciosamente,

Juliana Abreu Silva Gião
Diretora Geral

1 1